СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

/ сороковой сессии/

от 21 декабря  2018                                                                                       №  147

с. Ключевая

Об исполнении  бюджета Ключевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области за 9 месяцев  2018 года.

              В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением  «О бюджетном процессе в Ключевском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области»  № 89 от 18.09.2017, заслушав и обсудив отчет Главы Ключевского сельсовета об исполнение бюджета  Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области за 9 месяцев 2018 года, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению основные характеристики исполнения бюджета Ключевского сельсовета за 9 месяцев 2018 г.

      общий объем доходов бюджета  составил -  7954,3 тыс. руб.

                     общий объем расходов бюджета  составил– 6702,4 тыс. руб.

    Профицит бюджета –1251,9 тыс.руб.
.        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Председатель  Совета депутатов                                               В.Н. Никифоров